様式第３号（第７条関係）

駐車施設の附置（変更）届出書

年  月  日

明石市長         様

住所又は所在地

氏名又は名称及び代理者の氏名

 印

明石市建築物における駐車施設の附置等に関する条例第９条の規定により申請します。

駐

車

施

設

１ 附 置 の 位 置

２ 敷 地 等 の 権 利 の 区 別 ア 自己所有地 イ 借地  ウ その他（        ）

３ 規 模

 敷 地 内 敷 地 外 計

既 設  ㎡  台  ㎡  台  ㎡  台

新 設  ㎡  台  ㎡  台  ㎡  台

合 計  ㎡  台  ㎡  台  ㎡  台

４
条例による

駐車施設の

最小規模

計算根拠

建

築

物

５ 位 置 明石市

６ 用 途 地 域 ア 商業地域 イ 近隣商業地域 ウ（          ）

７ 用途規模等 用途  延べ面積  ㎡ 階数  構造

８

種
類
ご
と
の
延
べ
面
積

区分

種別

特定用途延べ

面積 〔㎡〕

非特定用途延

べ面積〔㎡〕

駐車施設延べ

面積 〔㎡〕

供用部分延べ

面積 〔㎡〕

新 築

増 築

用途変更

既 存

合 計

９

各
階
床
面
積
〔
㎡
〕

階  別 階 階 階 階 階 階 階 合 計

特 定 用 途

非 特定用 途

駐 車 施 設

供 用 部 分

※ 駐 車 施 設
承 認  年  月  日 第  号

工 事 完 了  年  月  日 第  号

※ 建 築 物
確認申請受付  年  月  日 第  号

確 認  年  月  日 第  号

備  考

⑴  ※ 印 欄 は 、 記 入 し な い こ と 。
⑵  届 出 書 に は 、 次 の 図 面 を 添 付 す る こ と 。

ア  建 築 物 （ 駐 車 施 設 を 含 む 。） 付 近 見 取 図
イ  建 築 物 の 配 置 図
ウ  建 築 物 の 各 階 平 面 図
エ  駐 車 施 設 の 平 面 図

⑶  ８ 欄 及 び ９ 欄 に お い て 、 建 築 物 が ２ 棟 以 上 の 場 合 は 別 に 棟 別 調 書 を 添 付 す る こ と 。

届出者